
Předmět:Re: Poděkování za Váš nákup na SKLADOVÁ-OKNA.cz
Datum:Sun, 04 Oct 2020 16:41:35 +0200 (CEST)

Od:Jan Černý  
Komu:obchod@skladova-okna.cz

Dobrý den,  ve vašem internetovém obchodě jsme nakupovali okna už nekolikrát. Někdy na mě, 
někdy na manželku. Poslední objednávka byla č. 99/20/4631. Vyměnili jsem postupně pět oken a při 
rekonstrukci baráku nás ještě šest oken čeká. Při poslední obj. jsme měnili jedno okno za balk. dveře a 
jedno malé okno v ložnici. U menšího okna však úplně chyběl podkladní profil (parapetní doraz) a byl 
trochu  bouchnutý pant. Všimli jsme si toho až při montáži. Nicméně jsem si poradil sám, profil si vyrobil 
ze dřeva (viz fotka 5) okno jde hůř zavírat, ale není to tak hrozné. Výměna druhého velkého okna už byla 
OK. 
Posílám pár fotek naší rekonstrukce domu a v nejbližší době určitě zase provedu objednávku :-) 
 S pozdravem 
Jan Černý

Fwd: Re: Poděkovánı́ za Váš nákup na SKLADOVA-OKNA.cz

1 z 1 05.10.2020 9:36


